
  

Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC:  —0992472413001 

A RAZON SOCIAL: TRACORPOR S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades A 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

201 

202 

203 

311 

323 

331 

339 

341 

¿ 345 

359 

369 

371 

379 

399 

419 

423 

425 

439 

445 

469 

499 

501 

517 

598 

599 

601 

699 

724 

f 729 

732 

737 

742 

746 

754 

799 

801 

814 

817 

818 

899 

902 

903 

904 

DESCRIPCION 

AÑO O 

RUC 

Razón Social 

EXPEDIENTE — 7-77 

Cada bancos A 

Crédito tributario a favor de la empresa(1lva) "TIT 

Inventario repuestos, herramientas y accesorios "==" 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE — === ooo 

Terrenos — TT 

Muebles y enseres 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE ===" ooo 

TOTAL ACTIVO FIJO rr 

Gastos de organización y constitución —--- TITO 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 2-22 

TOTAL DEL ACTIVO — TT o 
Prestamos de accionistas locales "71 

Obligaciones con la Administración Tributaria ===“ 

Obligaciones IR por pagar del ejercicio "TIT 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE — == 
Obligaciones con instituciones financieras locales "=== ===> 

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO ===" nooo 

TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) — === 

Capital suscrito O asignado — O 

Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impu, 

TOTAL PATRIMONTO NETO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) — --------=======- 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% — ----- 

TOTAL INGRESOS A 

Sueldos, salarios y demás remuneraciones o 4 E 

Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales S iria e 

    
Mantenimiento y reparaciones —-—“—=—""T nono 

Combustibles ———-—————— mono ono 

Suministros y materiales "===" : 

Agua, energía, luz y telecomunicaciones —========= 

Intereses y comisiones bancarias locales "TT 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (74947794789) — === 

Utilidad del ejercicio ===" noo nooo 

Utilidad Gravable ===" ono --- 

Saldo utilidad gravable —-========oooooonooooonoooooo- 

IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO —— === 

Saldo Impuesto a la Renta a pagar “ono nn 

TOTAL IMPUESTO A PAGAR (BIOL) rr 

INTERES POR MORA === loo 

MULTAS — TR o 

VALOR 

ORIGINAL 

2006 

0992472413001 

TRACORPOR S.A. 

124189 

976.51 

2,417.57 

750.61 

4,144.69 

131,208.93 

7,793.69 

139,002.62 

139,002.62 

400.00 

400.00 

143,547.31 

62,148.39 

316.54 

70.59 

62,535.52 

80,000.00 

80,000.00 

142,535.52 

800.00 

211.79 

1,011.79 

143,547.31 

2,637.84 

2,637.84 

850.00 

60.00 

337.10 

203.57 

422.80 

129.00 

352.99 

2,355.46 

282.38 

282.38 

282.38 

70.60 

70.60 

70.60 

1.21 

4.24 

 



Pagina 2 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992472413001 

RAZON SOCIAL: TRACORPOR S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy) 

¡CAMPO DESCRIPCION o VALOR 

999 TOTAL PAGADO (90240340) A] A A 76.05 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL" ——— 0911912426 

199 RUC CONTADOR 0913292660001 

905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago n=" —“""==---=--- 76.05    
  

930 FORMA DE PAGO A Otras Formas de Pago 

931 BANCO A RED BANCARIA 

a eN: AMA 
Firma E esenene deca Firma Contador (a) 

C.l. 0911912426 C.!. 0913292660001 

  
 



  

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS 

Pertodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Le recordamos que el valor de US $ 76.05 , debe ser cancelado hasta el 

Página 1 de 1 

Red bancaria 
0992372412001 
870130814001 

1021 

Renta Sociedades 

- .. 401200601 

TRACORPOR S.A. 

2006 
15/05/2007 
10/04/2007 

12:00:00 AM 

.. M/O6/2007 

$ 70.60 
$1.21 
$ 4.24 

3 76.05 

$ 76.05 
$ 0.00 
$ 0.00 

11/06/2007   
  

RECAUDACIÓN DE IMPUESTOS SAI - OTRAS FORMAS DE PAGO 

CEP: 970120014001 
RUC: 0992472413001 
RAZON SOCIAL: TRACORPOR Sh. 
COD. IMPUESTO. 1821. 
NO, AUTORIZACION: 1106200778527 76 

VALOR IMPUESTO: 76.8 
COSTO DE SERVIC 9 5 
TOTAL: 76,5£ 

KA d6v2-1 2007/06/11 10:22:28 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComproba... 31/12/2001 

 


