SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992472413001

RAZON SOCIAL: TRACORPOR S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

124189

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR	
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL	
102	AÑO	2006	
201	RUC	0992472413001	
202	Razón Social	TRACORPOR S.A.	
203	EXPEDIENTE	124189	
311	Caja bancos	976.51	
323			
331	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	4,144.69	
341	Terrenos	131,208.93	
345	Muebles y enseres	7,793.69	
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	139,002.62	
369	TOTAL ACTIVO FIJO	139,002.62	
371	Gastos de organización y constitución	400.00	
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	400.00	
399	TOTAL DEL ACTIVO	143,547.31	
419	Prestamos de accionistas locales	62,148.39	
423	Obligaciones con la Administración Tributaria	316.54	
425	Obligaciones IR por pagar del ejercicio	70.59	
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	62,535.52	
445	Obligaciones con instituciones financieras locales	80,000.00	
469	TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO	80,000.00;	
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	142,535.52	
501	Capital suscrito o asignado	800.00	
517	Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impues	211.79	
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	1,011.79	
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) REGISTRO OF	143,547.31	
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	2,637.84	
699	TOTAL INGRESOS	2,637.84	
724	Sueldos, salarios y demás remuneraciones	850.00	
729	Honorarios, comisiones y dietas a personas naturales	60.00	
732	Mantenimiento y reparaciones	337.10	
737	Combustibles	203.57	
742	Suministros y materiales	422.80	
746	Agua, energía, luz y telecomunicaciones	129.00	
754	Intereses y comisiones bancarias locales	352.99	
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	2,355.46	
801	Utilidad del ejercicio	282.38	
814	Utilidad Gravable	282.38	
817	Saldo utilidad gravable	282.38	
818	IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO	70.60	
899	Saldo Impuesto a la Renta a pagar	70.60	
902	TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901)	70.60	
903	INTERES POR MORA	1.21	
904	MULTAS	4.24	

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0992472413001

RAZON SOCIAL: TRACORPOR S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
		:
999	TOTAL PAGADO (902+903+904)	76.05
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0911912426
199	RUC CONTADOR	0913292660001
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago	76.05
930	FORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
931	BANCO	RED BANCARIA

Firma Representante Legal

C.I. 0911912426

C.I. 09 3292660001



124189

:				B.
4	SRI		4.4%	
4				

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

Identificación de pagoRed bancariaRUC0992472413001CEPM(Número de Serie)870130814001Código impuesto1021ImpuestoRenta SociedadesTipo de Formulario101200601

Razón Social
RESUMEN DE DATOS
Período Fiscal
Fecha de Declaración
Fecha de Vencimiento
Hora de Declaración
12:00:00 AM
Fecha Máxima de Pago
11/06/2007

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar \$70.60
Intereses por mora \$1.21
Multas \$4.24
Total a Pagar \$76.05

FORMA DE PAGO
Débito Bancario, Efectivo, Cheque \$76.05
Compensaciones \$0.00
Notas de Crédito \$0.00

e recordamos que el valor de US \$ 76.05, debe ser cancelado hasta el 11/06/2007

RECAUDACION DE IMPUESTOS SRI - OTRAS FORMAS DE PAGO

CEP: 870130814001 RUC: 0932472413001 RAZON SOCIAL: TRACORPOR S.A. COD. IMPUESTO: 1021

NO. AUTORIZACION: 110620077852726

VALOR IMPUESTO: 76.85 COSTO DE SERVIC 8.59 TOTAL: 76.55

KRS 46V2-1 2007/06/11 10:22:20